Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза

Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З
от 11.06.2019г. №2 3 6 - К

ст-ца Октябрьская ^

О результатах ОГЭ по информатике и приеме апелляций

На основании протоколов решения территориальной
экзаменационной комиссии по информатике п р и к а з ы в а ю :

1. Классным руководителям 9 «А» Старченко Е.Г. и 9 «Б» Минаевой
М.В. довести до сведения родителей и учащихся:

1.1. результаты экзамена ОГЭ по информатике:

Класс Фамилия Имя Отчество Верных
ответов Оценка

9А Богосьян Артем Суренович 15 4
9А Г аспарян Вардкес Саргисович 5 3
9А Г интов Максим Евгеньевич 19 5
9А Джагацпанян Армик Ашотович 12 4
9А Долгих Павел Сергеевич 18 5
9А Королева Татьяна Сергеевна 17 4
9А Кужелева Анна Александровна 13 4
9А Леошко Юлия Дмитриевна 12 4
9А Приходько Иван Г еннадьевич 7 3
9А Семенов Руслан Романович 18 5
9А Хугасян Арсен Хугасович 7 3
9Б Бондаренко Ксения Викторовна 14 4
9Б Иванов Николай Николаевич 13 4
9Б Казорин Матвей Михайлович 16 4
9Б Марандин Савелий Сергеевич 16 4

1.2. прием апелляций по результатам проверки экзаменационных работ
в течение 2 рабочих дней.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно

Директор МБОУ СОШ № 30

С приказом ознакомлены:
Старченко Е.Г

______ Минаева М.В.
2 ^ ^ С т у пак Т.В.

работе Ступак Т.В.

Н.В. Ступак

п (I 1 II

1 0 5
I

Р е з у л ь т а т ы  Г И А - 9  п о  и н ф о р м а т и к е Ш .  / 5 7
2 0 2 8

I ..................... К р ы л о в с к и й  р -н

3
Н Е К 3 1 Ф ам илия! О т ч е с т в " Б э р

М а с т ь  1 Н а с т ь  2
~

О ц е н к а !4 — 1 2 3 4 с я. 7 8 В 10 11 12 13 !4 15 16 17 18 13 2 0
у|а чк.а о т в е т и в  ч а с т и  ц с е р н * *  о т в е т е *

I
5 5 8 3 Е 9 |  е э Г о о з а и З А ,СеЯН А р т е к С у р е н о в и у 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 .4 4 -4 4 4 + 4 4 4 4 4 + 4 -4 4 0 [2 )0 ;2 ) 15 А

б СЮР46 1  1 0 0  7 0 3 2 3 1 1 Э А ! Г а с л а р » н Б а р д  кв с С а р ги с о в и ч 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 а а о " 0 0 0 - ^ Г - 4 4 - 4 ______ 0 [ 2 » ; 2 ) 5 з

7 А А 7 8 8 |  1 0 1 ^ 0 0 2 8 1 1 З А | Г к н т о 8 М а к с и м Е в ге н ь е в и ч 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 0 1 1 2 1 212 )1 (2 ) 13 5

8 1 0 2 Г 3 0 2 8 1 1 З А Д х а г з ц п в н я н А р м я к А ш о т о в и ч 4 1 1 0 1 1 1 0 1 Э 1 1 1 0 1 3 0 1 1 0 3 012)0 !2> Г Г 4

9 1 0 3 ]  0 0 2 3 1 1 В А Д о л г и х П а в е л С е р г е е в и ч 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 о " 0 1 2 » ® 18 5
1 0 2 ^ [1  1 0 4 П М 2 В 1 1 ЗА1 К о р о ле в а Т  а т ь я н а С е р г е е в н а 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

. .....
у 1

........
7 Г " У Г Г '  0 1 2 )2 1 2 ) 17 4

11 |  1 0 5 Г 0 0 2 8 1 1 9 А К у д е л е в э А н н а А л е к с а н д р о в н а 1 1 1 1 1 1 0 1 1 а 1 0 ! 1 0 1 0 1 1 0 0 4 4 4 4 4 -4 4 -4 -4 -4 4 -4 4 0 (2 )0 1 2 ) 13 4

1 2 В 3 0 0 7 1  1 08 7 00 28 1 1 1 З А Л е о ш к о Ю л и я Д м и т р и е в н а | 4 | 1 \  \ 0 3 " Т | 0 I 1 1 | "о " ! т 1 0 1 0 ~ г 1 ~ У 0 4 4 — 4 -4 4 4 --4 4 -4 4 -4 4 0 ( 2 » ! 2 ) 1 2 4

13 С 5 0 5 А |  1 07 * 00 28 1 1 1 Э А
;.................—

П р и х о д ь к о И в а н Г е н н а д ь е в и ч 3 0 Г
. .. . . .

1 0 “ 1 Г У о о э ; У Т - 0 " У У И  ;

. . . . .

’ о ] у -4 4 -4 4 --------4 -4 -4 - 3 (2 )0 {2 ‘| 7 3

1 4 -■ А » .» ] : ,§  108730 28 1 1 Э А С е м е н о в Р у с л а н Р о м а н о в и ч з. ! . : С У ' Т 1 !“У ’У
........

■ 1-] 1 1 1 ; а г 1
.......

г г “7 1 " о _ 2 _ +Н-М -4 -Г+Т7-+ Н -4 Н Н -+ Н -Н  ] ( н а д а 1 3
-  |

1 5 3 8 6 3 2 ^ Т  109*002811 З А Х у г а с ж н А р с е н Х у г а с о в и ч 3 ; г ! 0 У Т 1 ! 71 Г о " ; Г "У " У Г У Г
.......

У
. . . . . .

8 ; о У 3 Т " 4 -4 -4 4 -4 — 4 4 -------- ] 0 |2 у З {2 ) 7 з

1 6 1 1 0 Г 0 0 2 8 1 1 1 З Б Б о н д а р е н к о К с е н и я В и к т о р о в н а 3 Г ; 0 1 0 7 1 У ! 1 ' Г 1

... . . .
1 Т 1

......

0 Г У Г Г "о" а 2  . 4 . + . » 4 4 4 4  + + * - » —  » .  | 0 1 2 )2 1 2 } 1 4 4

17 Е 7 3 Г В |  1 1 1 [0 0 2 8 1 1 5 ё | И в а к з Б Н и к о л а й Н и к о л а  е в и н 4 Г ] 7
.......

1 | 1 о 1 0 И т п 0  | Г 1 0 1

... . . .
1 1 | а ГУ! 4444- 4- 44- 44- 44 -44 | 0 {2 }Э { 2 ) 1 3 4

18 3 1 Е 8 7 1 |  1 1 2 7 0 0 2 8 1 1 З Б К а г о р  я н М а т к и М и х а й л о в и ч Н У “V ] Л 0 1 а ну ! 1 Г г 1 !
1

.1 : ! 1 1 Г Г
. . . . . .

У ; з " ; о] 0 : 2 ) 0 { 2 ) 1 6 4

19 Е  1 1 3 ^ 0 0 2 8 1 1 З Б У а р э н д я н С а в е л и й С е р г е е в и ч 3 1 1" 1 1 | 0 1 о * I 1 ![ У г т ] Г У

. . . . . .

и Т ] 0 : У ! 1 У
. . . . .

2  ] 4 + ^ + + + т + + + _ „  ; 0 : 2 ) 2 : 2 ) 1 6 4